
 

 

UCHWAŁA NR XXXIV/222/16 

RADY MIEJSKIEJ W KONIECPOLU 

z dnia 1 grudnia 2016 r. 

w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

przez właścicieli nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe lub innych nieruchomości 

wykorzystywanych na cele rekreacyjno - wypoczynkowe, wykorzystywanych jedynie przez część roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 6l ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach (t.j.  Dz. U.  z 2016 r. poz. 250 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Koniecpolu 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Właściciele nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe lub  innych nieruchomości 

wykorzystywanych na cele rekreacyjno – wypoczynkowe, wykorzystywanych jedynie przez część roku 

obowiązani są uiszczać ryczałtową opłatę za rok od domku letniskowego lub innej nieruchomości nie 

wykorzystywanej na cele rekreacyjno – wypoczynkowe raz w roku bez wezwania do 10 - ego września 

każdego roku, z góry, za rok którego opłata dotyczy. 

2. Opłatę należy uiszczać bezpośrednio w kasie Urzędu Miasta i Gminy Koniecpol lub przelewem  

na  rachunek bankowy Gminy Koniecpol. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Koniecpol. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01.01.2017 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodnicząca Rady Miejskiej  

w Koniecpolu 

 

 

Aneta Chrzuszcz 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 13 grudnia 2016 r.

Poz. 6823


		2016-12-13T10:57:56+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




